Licitação nº 2026.01.12.3, HOMOLOGO e AUTORIZO a Locação de espaço destinado ao 
funcionamento do DEPÓSITO DE LIXO do Município de Abaiara Ceará, situado no Sítio 
Pinga, s/n, Zona Rural, através da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente da de 
Abaiara-CE, pelo valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) mensais, perfazendo o valor 
global de R$ 14.400,00(quatorze mil e quatrocentos reais), em favor de CICERO JERONIMO 
SERAFIM, Portador do CPF nº 443.456.233-91 com fundamento no artigo 74, inciso V da Lei 
Federal nº. 14.133/2021.  

ABAIARA/CE, 15 de janeiro de 2026